ПРОЕКТ
Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов

	      №

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 24.07.2007 № 336

	В соответствии с Законом Приморского края от 04.06.2007 № 84-КЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих» (в редакции Закона Приморского края от 02.11.2016 № 20-КЗ), на основании Устава Ханкайского муниципального района

	Дума Ханкайского муниципального района

	Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 24.07.2007 № 336 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 26.02.2010 № 639, от 25.01.2011 № 79, от 04.03.2014 № 451), следующие изменения:
1) в пункте 4 раздела 7 слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования.»;
[bookmark: _GoBack]2) в подпункте 3 пункта 1 раздела 9 слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

	муниципального района
	В.В. Мищенко